[image: image9.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVBM/08/2015 - lcs
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 21 de outubro de 2015.

Ilustríssima Senhora,

Tendo em vista um levantamento que realizei sobre a denominação de bens públicos estaduais neste município, onde, por meio de placas de identificação e/ou consulta às leis no arquivo da Assembleia Legislativa, não consegui encontrar a denominação de algumas estruturas de rodovias que por aqui passam, recorro ao órgão estadual para que nos informe a denominação ou, então, a inexistência deste tipo de iniciativa para os seguintes viadutos:

1 - o viaduto localizado poucos metros antes do km 157 da Rodovia Comendador Pedro Monteleone, entre os viadutos “Mario Estato” e “Fernando Volpe Estato”;

2 - o viaduto que, em nível, se localiza na altura do km 396 da Rodovia Amando Salles de Oliveira, interligando bairros dos setores oeste e noroeste da cidade;
3 – o viaduto em construção na altura do km 398 da Rodovia Amando Salles de Oliveira, interligando bairros dos setores oeste e o Distrito Industrial III.
Contando com sua compreensão e preciosa colaboração, coloco-me à sua inteira disposição para eventuais esclarecimentos, antecipando meus agradecimentos e apresentando-lhe protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu (Beto Mazzeu)
VEREADOR – DEM
(Presidente da Câmara Municipal)
Ilustríssima Senhora,

Dr. Helaine Rodrigues Borges
D.D. Diretora Regional do Departamento de Estradas e Rodagem (DER)
DR-14 Barretos
VIADUTO DA RODOVIA COMENDADOR PEDRO MONTELEONE
[image: image1.png]) o | |

x ¥

1026 5P-351
Bebedouro, Sio Pauio
Street View- set 2011

T s aree T
N AT
betorons gl

VIADUTO NA ALTURA DO KM 396 DA RODOVIA AMANDO SALLES DE OLIVEIRA
[image: image2.png]Lol

Rod. Armando de Sales Oliveira | @ :
Bebedouro, Sio Paulo ¢

Street Vi 20m

GOVERNG bo ESTADO
L DE sk puuio
T
FIM

DO TRECHO
$0B CONCESSAO |- ===

TEBE

> HEE 2

] il T ey
1651
) Time
e B

[image: image3.png]Ouga Ao vivo - Player [ 41 x 1 &} Home

(C=SNCE=SloR ™ x ")

€« c a www.google.com.br/maps

13098 Rod. Armando de Sales Ofveira @
Bebedouro, S30 Pauio .

Street View-set 2011

Captura da magern: o

PT .oy

26/10/2015

O VIADUTO EM CONSTRUÇÃO NA ALTURA DO KM 398 DA RODOVIA AMANDO SALLES DE OLIVEIRA
[image: image4.png]Imprimir v Email

2 6 oMF = /0N = s =

[image: image5.png]=] _DSC0016 - Visualizador de Fotos do Windows — T ———— e — - — =

Arquivo v Imprimir v Emal  Gravar v Abrir ¥ @

[image: image6.png]DSC0020 - Visualizador de Fotos do Windows - - - | — - — =

Arquivo v Imprimir v Email  Gravar v Abrr ¥

T
L

[image: image7.png]W R o v e

e e

I :
e ofFE e N &S

e -

1025
2171012015

PT . w4 g

[image: image8.png]] _DSC0021 - Visualizador de Fotos do Windows e e ——— - — - — =)

Arquivo v Imprimir v Emal  Gravar v Abrir ¥

2171012015

                                            “Deus Seja Louvado”                                                     2
                RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200